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Kommaktaele onrrnueckue Mmoxyiau QSFP

OnTryeckuit Moayib QSC-

QSFPO.1G40E- 850-MM-MTP

Onruueckuii Mmonyns QSFP, ckopocts nepenaun 40 I'out/c, nansHocTs 0,1
kM, Tx =850 um, MM, DDM, pazsem LC, 3.3B

Omnucanue

KommaxkTtHble ontuyeckue npuemo-nepenarunku 40G QSFP+ ycTaHaBIMBalOTCs B CIOTHI aKTHBHOTO CETEBOTO 000PYA0BaHMUS HA
KIIMEHTCKOI CTOPOHE U HCTIONB3YIOTCS VISl OPraHU3alMi BEICOKOCKOPOCTHOTO Tpaduka o BOJIC Mexmay KOMMYTaTOpamH,
MapIpyTH3aTOPaMH U TIp., UCTIOIb3YEMBbIMH B JIOKAJBHBIX CETSAX. JJaHHBIC MOY/IM TIO3BOJISIOT [IepeIaBaTh JaHHbIC Ha CKOPOCTH J10
40I'6ut/c Ha paccrosiuu ot 100 M 10 10 kM (B 32aBUCHMOCTH OT MOJIEIIH).
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TexHudeckrue XapaKTepUCTUKH

Ilepenaua naHHBIX

JanbHOoCTH Mepenavn, KM
Jnuna Boanbl TX, HM

CxopocThb nepegayn JaHHbIX, ['0uT/C

Koncrpykuus

Pasznem

dusnyecKue XapaKTepuCTUKH

Tun onTHYecKkoro BoJIOKHA

YyBCcTBUTENBHOCTD, 1B

IIutanue
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